
Uchwała Nr 1164/369/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie listu intencyjnego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Województwem 

Pomorskim, Województwem Kujawsko – Pomorskim, Województwem Warmińsko  

– Mazurskim i Województwem Lubelskim dotyczącego woli współpracy  

przy aktywizacji gospodarczej obszarów nadwodnych, gospodarczego wykorzystania 

rzek i Zalewu Wiślanego oraz reaktywowania potencjalnej Międzynarodowej Drogi 

Wodnej E40 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2  

pkt 2 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Województwem Pomorskim, Województwem Kujawsko – Pomorskim, 

Województwem Warmińsko – Mazurskim i Województwem Lubelskim dotyczącego woli 

współpracy przy aktywizacji gospodarczej obszarów nadwodnych, gospodarczego 

wykorzystania rzek i Zalewu Wiślanego oraz reaktywowania potencjalnej 

Międzynarodowej Drogi Wodnej E40. 

2. Do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Leszka 

Ruszczyka – Wicemarszałka oraz Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa 

Mazowieckiego.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


